4 Installation
Le compresseur, ainsi que l’armoire électrique, peuvent être
installés dans un local technique à proximité de la station (local
technique non fourni) ou en extérieur, sur dalle béton. Dans ce cas,
le compresseurs est positionné dans l’armoire étanche, posée sur
son socle.
L’armoire électrique et tous les équipements électromécaniques
fonctionnent en 230V monophasé.

B.AUDE
DATENATURE DE LA MODIFICATIONPARREV
Armoire électrique
+ compresseur
+ socle
Références des cuves et
équipements électromécaniques Nb d’EH Nb.
tampons
Nb.
compresseurs A B Longueur
hors tout E ØF G H Ø D Ø
Passage
Poids
(kg)
BIOXYMOP6346/21-19
KBIOXY3-21-1-ELEC 21 4 1
2184 1914
5962 1710 160 1610
574 750 600
1038
BIOXYMOP6346/25-19
KBIOXY3-25-1-ELEC 25 4 1 6692 1710 160 1610 1124
BIOXYMOP63466346/30-19
KBIOXY3-30-1-ELEC 30 4 1 7602 1710 160 1610 1321
BIOXYMOP63466346/35-19
KBIOXY3-35-1-ELEC 35 4 1 8612 1710 160 1610 1448
BIOXYMOP6346/40-19
KBIOXY3-40-1-ELEC 40 4 1 9552 1710 160 1610 1562
BIOXYMOP6346/45-19
KBIOXY3-45-1-ELEC 45 4 1 10702 1710 160 1610 1791
BIOXYMOP6346/50-19
KBIOXY3-50-1-ELEC 50 4 1 11842 1710 160 1610 1926
Référence des armoires électriques
Description des armoires Socle
d’armoire électrique
Références du coffret

Se référer au manuel général.
Hauteur de remblai maxi : 50 cm sur les cuves en PRV
• Mise en service :
La mise en service est une opération importante pour garantir le bon fonctionnement de l’installation. Elle doit être réalisée par un professionnel
qualifié et selon les préconisations décrites dans le guide du manuel général. La société ASSISTEAUX est agréée par SIMOP pour assurer l’assistance
à la mise en service de cette filière.
Entraxe levage
Nb d’EH Références des cuves Entraxe
levage (mm)
Longueur d’elingue
(mini en mm)
Hauteur mini
(mm)
Poids
(kg)
21 BIOXYMOP6346/21-19 2500 2500 2165 1340
25 BIOXYMOP6346/25-19 2800 2800 2425 1450
30 BIOXYMOP6346/30-19 3600 3600 3118 1710
35 BIOXYMOP6346/35-19 4400 4400 3811 1870
40 BIOXYMOP6346/40-19 2800 2800 2425 2010
45 BIOXYMOP6346/45-19 2800 2800 2425 2310
50 BIOXYMOP6346/50-19 3000 3000 2598 2480
6346 - 21 à 50 EH
Options possibles : RH602 (x4) et CA3/6394/10T et OD3/1900 : kit d’aspiration des boues DN80 (2 par décanteur primaire) + options des armoires (voir page suivante)